
Omissis 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
 
 
 

 VISTA la norma vigente 

 VERIFICATA la situazione finanziaria dell’ Istituto   

 CONSIDERATO il positivo accoglimento da parte delle famiglie e il buon esito dell’iniziativa già 

deliberata gli anni  scorsi e aggiornata, per quanto attiene l’importo, nell’a.s.2016/17 

 SENTITO il parere della Giunta Esecutiva 

 
 
All’Unanimità 
 
 

DELIBERA 
 
 

 
di  richiedere a tutti gli alunni che frequenteranno la Scuola Primaria e la Secondaria di I grado nell’anno 

scolastico 2020/21 un contributo di € 12,00. Il contributo versato dagli alunni della secondaria sarà utilizzato 

per l’acquisto di toner e carta per fotocopie; il contributo versato dagli alunni della primaria sarà utilizzato per 

l’acquisto di materiale di facile consumo da destinarsi alle classi. 

Il versamento dovrà avvenire attraverso il Sistema Pago Pa 
 
 

Omissis 
 

Non essendoci altro argomento all’ ordine del giorno, la seduta termina  alle ore venti 
 
 
                    IL SEGRETARIO del C.I.                                                    IL PRESIDENTE del C.I. 
            ( Nicoletta Piombo )                      ( Maria Giovanna Pizzorni ) 


